
UCHWAŁA  Nr  2077/2016 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek  

na 2016 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2016 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdziale 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 9.482,00 zł o kwotę 3.229,00 zł do kwoty 6.253,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 1.352,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 852,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 8.060,00 zł o kwotę 3.067,00 zł do kwoty 11.127,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 1.105,00 zł o kwotę 662,00 zł do kwoty 1.767,00 zł 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 600,00 zł o kwotę 236,00 zł do kwoty 364,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 3.154,00 zł o kwotę 1.124,00 zł do kwoty 2.030,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 5.546,00 zł o kwotę 195,00 zł do kwoty 5.351,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 666,00 zł o kwotę 69,00 zł do kwoty 735,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 96,00 zł o kwotę 12,00 zł do kwoty 108,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 3.878,00 zł o kwotę 379,00 zł do kwoty 4.257,00 zł 



2 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 4.903,00 zł o kwotę 865,00 zł do kwoty 5.768,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 3.185,00 zł o kwotę 230,00 zł do kwoty 3.415,00 zł 

 

w rozdziale 80146 –Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 13.100,00 zł o kwotę 1.907,00 zł do kwoty 11.193,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 2.205,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 1.205,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 191,00 zł do kwoty 1.691,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 2.716,00 zł do kwoty 5.716,00 zł 
 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Kaliszu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 18.100,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 16.100,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 18.666,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 17.666,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 2.500,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 4.500,00 zł 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

zmniejsza się 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 31.482,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 28.482,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostalych 

 z kwoty 15.000,00 zł o kwotę 3.648,00 zł do kwoty 11.352,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

 o kwotę 6.648,00 zł do kwoty 6.648,00 zł 

 



3 

 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 

zmniejsza się 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 800,00 zł do kwoty 2.200,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 1.900,00 zł o kwotę 800,00 zł do kwoty 2.700,00 zł 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



4 

 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 2077/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2016 

rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów w:  

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu  

(r. 80140) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup materiałów biurowych, środków 

czystości oraz artykułów gospodarczych i na wywóz odpadów komunalnych, 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu  

(r. 80140) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na obsługę i realizację czterech kursów „Pierwsza 

Pomoc”, 

 Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance (r. 85410) wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków na usunięcie skutków awarii w internacie polegającej na czyszczeniu sieci kanalizacyjnej oraz 

nieplanowanych napraw monitoringu i wyłączników elektrycznych, 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile: 

- r. 80146 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wywóz odpadów komunalnych oraz na 

uregulowanie podatku od nieruchomości, 

- r. 80147 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów zastępstwa procesowego 

oraz wpisów sądowych, z tytułu niezapłaconych przez czytelników kar za przetrzymywanie książek, 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Kaliszu (r. 80147) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 

zakup artykułów spożywczych na posiedzenie Rady Pedagogicznej oraz na pokrycie wydatków na zakup 

energii. 

Zmiana została dokonana na wniosek Z-cy Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


